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                Nu var vår President tillbaka med kedja och allt. Han hälsade
   välkommen och berättade att idag blir det inget vinlotteri. Vi var 14
   egna medlemmar och två gäster varav DG Magnus Elfwendahl var en. Den
   andre var Fredrik Näslund, som presenterade sig.
   Vädret var grått och trist med regn i luften. Dock kunde Anders
   konstatera att det var en stor dag, nämligen Andersdagen.
   Så var det dags för DG att berätta och informera om Rotary i allmänhet
   och om Distrikt 2350 i synnerhet. Som DG besöker han alla klubbar i
   distriktet, så han har fått stor erfarenhet av hur verksamheten
   bedrivs på olika ställen.
   Hans rotaryliv började på Åland, där han under en tid arbetade som
   landskapsantikvarie. På Åland behövs inga namnbrickor för alla känner
   varandra redan. Efter Åland blev han länsantikvarie i Västerås för att
   sedan 2008 flytta till Uppsala som stadsantikvarie. I varje sådan
   flytt har han också bytt rotaryklubb. I Västerås var klubbarna mycket
   influerade av ABB närvaro. I Uppsala finns det många akademiker i
   klubbarna.
   DGs uppdrag är att hålla sig informerad om klubbarnas verksamhet samt
   att driva de mål som Rotary satt upp för året. Han leder arbetet i
   distriktet med stöd av 10 assisterande guvernörer och av stödjande
   funktioner t ex för IT. Dg skickar också ut nyhetsbrev för att berätta
   vad som händer i rotaryvärlden.
   Rotarys grundbult är att människor i olika yrken träffas men också att
   stödja samhället.
   Rotary International håller ihop världens 34000 klubbar och Rotary
   Foundation förvaltar de ekonomiska resurserna.
   Rotarys världspresident Barry Rassin, som tillhör en klubb i Nassau
   har satt upp några fokusområden för sitt år.
     * 
       Kontakter med klubbarna
     * 
       Sprida kunskap om Rotary i samhället
     * 
       Få rotarianer att utnyttja de digitala verktygen Rotary
       tillhandahåller (vi kommer att får en instruktionsfilm, som skall
       hjälpa oss med detta).
   DG uppmuntrar oss också att besöka andra klubbar hemma och i världen.
   Magnus avslutade med att konstatera att Djursholms RK är på rätt väg.
   Av dagens vinlotteri blev således intet.
   Nästa fredag är det årsmöte som börjar kl 1100, därefter ordinarie
   lunchmöte med RT kl 1145.
   Årets sista möte den 14/12 kommer att innehålla luciafirande och en
   julbetraktelse. OBS för att få åtnjuta Doods jultallrik måsta men
   anmäla sitt deltagande senast den 7/12.
   Med Rotaryhälsningar
   Lennart
   OBS- Från den 1:a oktober slutar våra lösenord för inloggning på
   Djursholms RK Clubclubadmin att gälla. Inga problem med det- Logga
   bara in som vanligt med Din e-postadress men, istället för att lägga
   in Ditt lösenord, så klicka på ”Glömt lösenord” och följ instruktionen
   så kan Du skapa ett nytt eget lösenord direkt.
   Titta gärna på vår hemsida http://www.rotary.se/djursholm/home/
   - och på Facebook: https://www.facebook.com/RotaryDjursholm
   - och på Instagram: rotarydjursholm
   Titta gärna också på klubbens Facebook- och Instagramgrupper där
   Margit m fl lägger upp bra bilder och intressant information om
   klubben och dess verksamhet.
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